
Zdena S. (stela13) ID 229689 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 25.7.2024, 9:11

PODMÍNKY PRODEJE
Zboží:
  Nabízím nové zboží ze svého již zrušeného obchůdku.Také věci a hračky po mých dětech a po mě.Vše je rozděleno v albech.

  Ceny zboží:
  Cena zboží je daná,ceny neměním,pokud to není uvedeno v inzerátu.

  Platba:
  Vaše objednávka je pro mě závazná a znamená pro mě,že jste četli podmínky prodeje.Co nejdříve posílám podklady k platbě
a prosím o zaslání peněz na můj účet.Na platbu čekám max.5 prac.dní.Pokud platba nedorazí,upozorním Vás
emailem.Nedostanu-li odpověď do 24 hod.zboží uvolňuji do prodeje.

  Poštovné:
  Dle domluvy ,nejlépe zásilkovna,balíkovna,nebo osobně
  Na dobírku neposílám.

  Doručení zboží:
  Balíky odesílám co nejdříve po obdržení platby,na poštu chodím 1-2 týdně.

  Storno objednávky:
  Vaše objednávka může být zrušena do 24 hod.od objednání.

  Vážení zákazníci,ráda odpovím na Vaše dotazy,mohu přeměřit zboží,materiálové složení atd.
  Doufám,že budete spokojení.

  Zdenka Sirůčková

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

